
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia z podatku od nieruchomości: 

1) budynki gospodarcze niezbędne do obsługi budynków mieszkalnych (składy opału, kotłownie, 
hydrofornie); 

2) grunty i budynki zajęte na cele związane z ochroną przeciwpożarową; 

3) grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury; 

4) grunty i budynki zajęte na cele związane z pomocą społeczną; 

5) grunty, budynki lub ich części oraz budowle służące realizacji zadań użyteczności publicznej w zakresie 
zbiorowego dostarczania wody, zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych; 

6) grunty niebędące drogami publicznymi, zakwalifikowane w ewidencji gruntów i budynków jako 
„dr”(drogi). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1. ust. 1 pkt. 1-4 i pkt 6 nie stosuje się do gruntów i budynków zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/195/2020 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Tadeusz Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 13755


	UCHWAŁA NR LXXVII/443/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T14:17:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




